



OBJEDNÁVKA č.: 63/2020-ORM/Novac

DODAVATEL	OBJEDNATEL
A.B.V. spol. s r.o. Vrbová 625 56203 Ústí nad Orlicí IČ: 48154067 DIČ: CZ48154067 Bank. spojení: 	Město Ústí nad Orlicí odbor rozvoje města Sychrova 16 562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676 Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 9005-527611/0100 Vyřizuje: Nováčková Jana 465 514 251 / 730190584 novackova@muuo.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, odbor rozvoje města:
opravu komunikace V Černovíře, u č.p. 47 dle Vaší nabídky, která je součástí této objednávky.

Předpokládaná cena: 155 441,94 Kč včetně DPH 128 464,41 Kč bez DPH
Lhůta plnění: 01.06.2020 - 31.07.2020
Místo dodání: Ústí nad Orlicí, Černovír, komunikace u č.p. 47

Poznámka:

- Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:
- Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem uveřejnění.
 - Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Fakturu lze zaslat na e-mail: faktury@muuo.cz. Fakturu je možno zaslat i prostřednictvím datové schránky, adresa datové schránky je: bxcbwmg. Město přijímá i faktury ve formátu ISDOC (Information System Document).
 - Splatnost faktury je minimálně 14 dní.

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž je ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Dne: 25.05.2020

Ing. arch. Eva Holásková
vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 465 514 111
fax: +420 465 525 563

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email: podatelna@muuo.cz
web: <http://www.ustinadorlici.cz>

bankovní spojení: 
ID datové schránky: bxcbwmg

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2020001	Oprava komunikací v Černovíře
Objekt:	SO 03	Oprava komunikace u čp.47
Rozpočet:	SO 03	Oprava komunikace u čp.47
Objednatel:	Město Ústí nad Orlicí Sychrova 16 562 24 Ústí nad Orlicí	IČO: 00279676 DIČ: CZ00279676
Zhotovitel:	A.B.V. spol. s r.o. Vrbová 625 562 03 Ústí nad Orlicí	IČO: 48154067 DIČ: CZ48154067
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		
PSV		
MON		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
Celkem		
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	
Základní DPH	21 %	
Zaokrouhlení		
Cena celkem s DPH		
v	Ústí nad Orlicí	dne 21.5.2020

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				8
5	Komunikace	HSV				70
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				1
99	Staveništní přesun hmot	HSV				4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				17
VN	Vedlejší náklady	VN				0
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	2020001	Oprava komunikací v Černovíře
O:	SO 03	Oprava komunikace u čp.47
R:	SO 03	Oprava komunikace u čp.47

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl.do 10 cm	m2	66,00000		
		22,0*3,0			66,00000	
2	113107530R00	Odstranění podkladu do 50 m2,kam.drcené tl.do 30 cm	m2	66,00000		
3	181101102R00	Úprava pláně v zásezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	66,00000		
Díl: 5 Komunikace						
4	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	44,00000		
		22,0*2,0			44,00000	
5	564871112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	22,00000		
		22,0*1,0			22,00000	
6	567211220R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 20 cm	m2	44,00000		
		22,0*2,0			44,00000	
7	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,22466		
		100/100 pr.6 mm : 44,0*4,44*1,15*0,001			0,22466	
8	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	66,00000		
		22,0*3,0			66,00000	
9	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	66,00000		
10	577112124R00	Beton asfalt. ACO 11 modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm	m2	66,00000		
11	569621116R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl. 10 cm	m2	22,00000		
		22,0*0,5*2			22,00000	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
12	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	6,00000		
		3,0*2			6,00000	
13	919735112R00	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	6,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
14	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	82,90000		
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
15	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	58,10000		
16	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km (7 km)	t	406,70000		
		58,1*7			406,70000	
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí a asfaltu	t	58,10000		
Díl: VN Vedlejší náklady						
18	VRN0	Zližené pracovní podmínky	Soubor	0,00000		
19	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	0,00000		
20	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000		
21	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	0,00000		
22	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	0,00000		
23	VRN5	Provoz investora	Soubor	0,00000		
24	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	0,00000		
25	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	0,00000		